BASAURI

HIRI-ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRAREN LEHENENGO ALDAK
PRIMERA MODIFICACION PUNTUAL DEL PLAN GENERAL DE ORDENACION

Espedientea | Expediente 2HI-005/25-P03-A

Gaia / Asunto HAPOaren lehenengo aldaketa puntuala
Primera modificacién puntual del PGOU

Indarrean dagoen plangintza HAPO (2020/12/29)

Planeamiento en vigor PGOU (29/12/2020)

Udalerria / Municipio BASAURI

Eremu Funtzionala Bilbao Metropolitarra

Area Funcional Bilbao Metropolitano

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO LURRALDE ANTOLAMENDURAKO BATZORDEA COMISION DE ORDENACION DEL TERRITORIO DEL PAIS VASCO




BASAURI

HIRI-ANTOLAMENDUKO PLAN OROKORRAREN L
PRIMERA MODIFICACION PUNTUAL DEL PLAN GENE

Bizkotxalde
Azalera/Superficie: 6.234,41 m2

Kareaga Goikoa B -
Azalera/Superficie: 2.020,06 m? B P
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BASAURI

Trenbide LPS / PTS Ferroviario

TRAZADO EN SUPERFICIE
SUELO URBANO

Minimo 21m, en casos

SISTEMA GENERAL DE COMUNICACIONES DE USO FERROVIARIO Figura N° 1
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EXPLANACION

EXPLANACION
DELIMITACION Y LIMITACIONES LEY DE ORDENACION DE LOS TRANSPORTES TERRESTRES

Aldaketa
/Modificacion

HAPO / PGOU

Kareaga Goikoa

7.347,46 (156%

Azalera / Superficie
Bizkotxalde
6.050,70

10.283,00
10.283,00
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7.590,35
2.092,58 (27,5%)
3.208,26 (42%)
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Espazio libreen Sistema Orokorra / Sistema General de Espacios Libres

2.935,54 m?
118

48.349
241.745 m?
1.172.091 m?

bizitegi-eraikigarritasuna handitzea:
biztanleen hazkundea:

biztanle plangintzaren horizontean:
EL SO-aren gutxieneko azalera:
Aurreikusitako EL SO-aren azalera:

EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO LURRALDE ANTOLAMENDURAKO BATZORDEA

incremento de edificabilidad residencial :  2.935,54 m?
incremento de habitantes : 118
habitantes en el horizonte del planeamiento:48.349
Superficie minima SG EELL : 241.745 m2
Superficie de SG EELL previsto: 1.172.091 m?
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